
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11

2-й склад Петербургского

Русмарин-Форвардинг

Пескобаза «Красненькая»

ул. Маршала Казакова, 28

Парковка Т Ц «Юго-Запад»

Детская площадка

Цех № 7 (8-ой пролёт)

ЗАО "Интерферрум-Металл"

Автостоянка Т К «О’Кей»

Т рансформаторная подстанция

просп. Маршала Жукова, 34

Первомайская Т ЭЦ-14

Cпортивная площадка

Компания «ПетроМастер»

Бизнес-центр

ЗАО «Cтроймехтранс»

Квартал 1а ЮЗ

Автостоянка

просп. Маршала Жукова, 26

Т ерритория школы № 377

ЗАО "Компенсатор"

Заброшенный корпус

Т ерминал МКТ

Платная автостоянка

Cанкт-Петербургское

ул. Маршала Казакова, 10

ул. Маршала Казакова, 14

ЗАО «Радио Рекорд»

Гараж и

Градирня

Авторынок в Автово

Парковка

Кировский ж илгородок

ЖК «Монплезир»

Бизнес парк «Остров»

Автоцентр «Восток-Авто Жукова»

ул. Морской Пехоты, 4

Автостоянка торгово-

просп. Cтачек, 132 корпус 2

просп. Cтачек, 67 корпус 6

Cуворовское военное училище

ОАО «Ленстройдеталь»

Профессиональное училище № 84

Т рамвайная остановка "Т рамвайный проспект"

ул. Зины Портновой, 1



K7
L7

M7
N7

K8
L8

M8
N8

K9
L9

M9
N9

K10
L10

M10
N10

K11
L11

M11
N11

просп. Cтачек, 132 корпус 2

просп. Cтачек, 67 корпус 6

Cуворовское военное училище

ОАО «Ленстройдеталь»

Профессиональное училище № 84

Cквер

Т рамвайная остановка "Т рамвайный проспект"

ул. Зины Портновой, 1

Cквер

Общеж итие CПбГМТ У
просп. Cтачек, 69

авт. путепровод через

Красненькое кладбище

Автосалон Audi

Т рамвайный парк № 8 (им. И. Е.

Школа № 481

ул. Зины Портновой, 22

Т ерритория шк.386

ул. Маринеско, 6

Лицей № 393

Т ерритория электродепо

Могила Героя Cоветского Cоюза

Автомобильная ул., 6 корпус 2

Центр бытовых услуг "Питер"

шк. № 479 "Cлавянских культур"

Т ерритория детсада

Краснопутиловская ул., 26

Школа № 393

Участок № 1

Здесь шла ветка к

Музыкальная школа

Производственный корпус

Т ерритория детсада

Гараж ный кооператив ПО-12

Эскалаторная служ ба

Блок-пост элекродепо Т Ч-1

Школа-интернат № 2 для

ж /д. станция Нарвская

ГCК «Автово»

Автовская Т ЭЦ-15

Юж ное воинское кладбище

Будка сторож а

Подземный коллектор меж ду

Дилер Skoda - «Росспан»

Т роллейбусный парк №1

Производственные корпуса

ДОТ  № 988 рубеж а "Ижора"

ООО «Газпром трансгаз Cанкт-

ОРУ Автовской Т ЭЦ-15

ООО "Изоляционные технологии"

Развязка ЗCД с  Автомобильной

Бизнес-центр "Берег на Краснопутиловской"

платф. Ленинский проспект



O7
P7

Q7

O8
P8

Q8

O9
P9

Q9

O10
P10

Q10

O11
P11

Q11

P12
Q12

ООО «Газпром трансгаз Cанкт-

ОРУ Автовской Т ЭЦ-15

ООО "Изоляционные технологии"

Развязка ЗCД с  Автомобильной

Бизнес-центр "Берег на Краснопутиловской"

платф. Ленинский проспект

Т ранспортная развязка

Пункт взимания платы за проезд

Cтроительная площадка

Автостоянка

Краснопутиловская ул., 73

Ленинский просп., 148 корпус 2

Кузнецовская ул., 6

Полуостров

Администрация гараж а

Бассейная ул., 7

Cтадион ПК № 1

Краснопутиловская ул., 74

Ленинский просп., 156 корпус 3

Новоизмайловский просп., 3

Квартал №6 ЗВЖДКоллекторы

Новоизмайловский просп., 13

Новоизмайловский просп., 35

Новоизмайловский просп., 81

Варшавская ул., 19 корпус 5

Чернышевский сквер

Общеж итие меж вузовского

ФГУП «РосНИПИ Урбанистики»

Школа № 495Новоизмайловский просп., 24

Новоизмайловский просп., 32

ГРП

Cпортивная площадка

Кузнецовская ул., 30

Российская национальнаяПлатная автостоянка

ул. Фрунзе, 1

Авторемонтный завод (бывший)

Варшавская ул., 43

Гараж и



G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13
J13

G14
H14

I14
J14

G15
H15

I15
J15

G16
H16

I16
J16

G17
H17

I17
J17

Государственный морской

Зона реновации

Cтроительство ж илого дома

Пруды усадьбы Александрино

Горка

Остановка "Улица Козлова"

ул. Козлова, 37 корпус 2

9-й квартал Ульянки

Бесплатная автостоянка

Пешеходный переход

Автостоянка

Жилой комплекс «Чистые пруды-2»

Консультативно-

Окопы

Детская площадка

Воронцовский сквер

Кронштадтская площадь

просп. Cтачек, 192

ул. Лёни Голикова, 26

8-й квартал Ульянки

Т ерритория онкологического

ул. Лёни Голикова, 47 корпус 3

ФОК «Газпром»

Фундамент бывшей беседки

7-й квартал Ульянки

Школа № 585

Жилой комплекс «Дом со слонами»

Пересохший пруд

Река Дачная

Дачный просп., 5 корпус 1

просп. Ветеранов, 11

6-й квартал Ульянки

просп. Ветеранов, 44

Cтроительство ж илого

Cтоянка грузовых автомобилей

Ленинский просп., 117 корпус 1

Дачный просп., 8 корпус 3

Круговой перекрёсток

Cтанция метро «Проспект

"Котинские дома"

бул. Новаторов, 116

ул. Лёни Голикова, 108

Фильтры-отстойники

ул. Зины Портновой, 21 корпус 1

просп. Ветеранов, 1 корпус 1

ул. Т анкиста Хрустицкого, 27



K12
L12

M12
N12

K13
L13

M13
N13

K14
L14

M14
N14

K15
L15

M15
N15

K16
L16

M16
N16

K17
L17

M17
N17

6-й квартал Ульянки

Ленинский просп., 117 корпус 1

Cтанция метро «Проспект

ул. Зины Портновой, 21 корпус 1

Cквер вдоль бульвара Новаторов

просп. Ветеранов, 1 корпус 1

Квартал 7 Дачного

Дачный просп., 20

ул. Т анкиста Хрустицкого, 27

Гараж и

Пост ДПC

Ленинский просп., 119 корпус 3

бул. Новаторов, 21 корпус 4

Cпортивная площадка школы № 277

Детская площадка

Развязка трёх магистралей

Дачный просп., 33 корпус 2

Cтанция метро «Ленинский

бул. Новаторов, 25

Квартал 6 Дачного

бул. Новаторов, 60

Гимназия № 248

Путепровод
просп. Народного Ополчения, 125

Шумозащитная насыпь-валCадоводство «Электроаппарат»

Квартал 5 Дачного

Пруд-отстойник

Cадоводство «Пенсионеров

Ленинский просп., 137 корпус 1

просп. Народного Ополчения, 47

Разветвление Лиговского канала

Cчастливая ул., 19

Пешеходный переход

Жилой комплекс «Cовременник»

ГCК «Дачное-2»

Гараж ный кооператив ПО-26

Рельсосварочный поезд № 1

ж /д. переезд

Путепровод

ПО-3

ПО-20, площадка № 1

«Интертерминал-Маркет»

Контейнерный терминал

Мостоотряд 19



O12
P12

O13
P13

Q13

O14
P14

Q14

O15
P15

Q15

O16
P16

Q16

O17
P17

Q17

Путепровод

ПО-3

«Интертерминал-Маркет»

Контейнерный терминал

Мостоотряд 19

CПб ГБУЗ «Городская больница

2 магазина автозапчастей

Логистический комплекс

Завод по переработке мусора

Т ерритория автобазы

Ангар

ул. Костюшко, 3 корпус 1

АО "Комерческий комплекс"

Т ерритория автосалона

Московская овощебаза

Предпортовая ул., 1

Площадь Конституции

Т ерритория школы № 537

Т ерритория недостроеного

ул. Костюшко, 64

Гараж ный кооператив

Т ерритория базы ЗАО

ЗАО «Посылторг»

ООО «Европейский хлеб»

4-й Предпортовый пр., 5 Е

Бизнес-центр «Лидер»

Школьный стадион

Краснопутиловская ул., 117

Варшавская ул., 69 корпус 2

Диспетчерская автобусного парка

Квартал №87 Московского

ЖК «Москва» от Setl City

Ремзона АП №7

Действующие съезды развязки
КАC «Эневсма»

Варшавская ул., 98

Краснопутиловская ул., 98

Гостиница Park Inn by

Мусорная площадка


